
令和 2 年 7 月 吉日 

沼田利根医師会会員各位 

利根沼田地域医療・介護・福祉関係者の皆様        一般社団法人 沼田利根医師会 

会 長 藤塚 勲 

担当理事 森平 和明 

                                  公印省略 

 

  

相談室ホームページにおける社会資源 MAP 掲載情報確認のお願い 

 

 

時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より本会の運営に一方ならぬご理解を賜り心よりお礼申し上げます。 

さて、ぬまたとね医療・介護連携相談室が市町村より委託された業務の中に、「地域の医療・介護

資源の把握」があり、その情報が共有・活用できるように昨年度開設いたしました相談室ホームペ

ージ内に、利根沼田地域の医療・介護資源検索ぺージを掲載し好評いただいております。 

年度も変わり、いくつかの法人様より事業内容変更のお問い合わせをいただきました。つきまし

ては、お手数ですが貴法人・団体が運営している各種施設やサービスの掲載情報をご確認いただ

き、修正や追加などありましたらご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

なお、８月１７日までに変更のご連絡がない場合は、『変更なし』と判断させていただきますの

でご了承ください。 （フリーワード検索にヒットしやすくなるよう、備考欄に情報を追加してい

ただけると幸いです） 

連絡方法は、同封別紙「相談室ホームページ掲載情報の確認」にご記入いただき、当相談室あてに

FAXまたは、メールにて変更する部分の情報をお寄せ下さい。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※ホームぺージへのアクセスは「ぬまたとね医療・介護連携相談室」で検索いただくか、QR コード

をご活用ください 

 

 

問い合わせ先：ぬまたとね医療・介護連携相談室 

担当 岡島 真実 ・ 金澤 奈美子  

TEL：0278-25-3671  FAX：0278-25-3672 

e-mail：ntishikai-soudan@ace.ocn.ne.jp 

https://numatatone.gunma.med.or.jp/renkei/ 

mailto:ntishikai-soudan@ace.ocn.ne.jp

